
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2022/30336]

Erkenning als bodemverontreinigingsdeskundige

Bij de beslissing van Leefmilieu Brussel van 16/01/2022, werd de
erkenning als bodemverontreinigingsdeskundige van TERRA ENGI-
NEERING AND CONSULTANCY N.V. (ondernemingsnummer
0878860382) geschorst voor een periode van 3 maanden.

De erkenning draagt het nummer AGR/ EPS/001421958.

9285BELGISCH STAATSBLAD — 07.02.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
7-
02

-2
02
2


